
Управление образования Ирбитского муниципального образования 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Пьянковская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Пьянковская ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

«23» января 2024 г.                                                                                                   № 08а-од 

 

с. Пьянково  

 

О внесении изменений в приказ от 08 февраля 2022 г. № 16-од «О 

создании в 2022 году на базе муниципального общеобразовательного 

учреждения «Пьянковская основная общеобразовательная школа» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»» 

 

В связи с кадровыми изменениями в МОУ «Пьянковская ООШ», на 

основании Устава, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Приказ от 08.02.2022 года № 16-од «О создании в 2022 году 

на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Пьянковская 

основная общеобразовательная школа» центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»» следующие 

изменения 

- «пункт 4 изложить в новой редакции: «Назначить руководителем (куратором, 

ответственным за функционирование и развитие) центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

Свалухину Ольгу Владимировну». 

2. Настоящий приказ довести до сведения руководителя центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», ввести в действие с 18 января 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Пьянковская ООШ»                                          Н.В. Татаринова  

 

 

 

 


